
  
 

 

Indirizzo: Via Cà Marcello 61 30170 Mestre (VE)

Tel. (+39) 370 13 05 931

Sito Internet: www.tsrmveneziapadova.it

Posta elettronica: padovavenezia@tsrm.org PEC: padovavenezia@pec.tsrm.org

Protocollo 1231/2023 del 29/08/2023 

DELIBERAZIONE n. 132/2023 del 29/08/2023 

Oggetto: modifica ed integrazione elenco candidati ammessi - BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER 

TITOLI ED ESAMI per la copertura di n. 1 unità a tempo pieno e indeterminato di Area Funzionale “B”. 

Verbale n. 19 del 29/08/2023 

 

Il Presidente 

 

Su proposta del Consiglio Direttivo 

Richiamati: 

● il DLCPS n. 233/46 

● il DPR n. 221/50 

● la Legge n. 241/90 e successive modifiche e integrazioni 

● il Dlgs 163/2006 e successive modifiche e integrazioni 

● la Legge n. 3/2018 

● Il Regolamento interno approvato dal Comitato centrale della FNCPTSRM con nota prot. N. 

2421/2017 del 23 ottobre 2017 ai sensi dell’art. 35 del DPR 221/50 

● Vista la pubblicazione Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 4a Serie Speciale - Concorsi ed Esami 

n. 52 del 11-7-2023 

● Vista la deliberazione n. n. 104/2023 prot. N. 948/2023 del 30/06/2023 

● Valutate da parte della Commissione esaminatrice nominata le domande presentate dai singoli candidati 

● Preso atto del verbale della Commissione esaminatrice del 28/08/2023; 

● Preso atto del parere favorevole espresso all’unanimità dai componenti del Consiglio Direttivo; 

● Acquisiti i pareri favorevoli del Segretario e del Tesoriere secondo responsabilità e competenze; 

 

DELIBERA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente richiamate di approvare e 

sottoscrivere la modifica dell’elenco dei candidati AMMESSI al BANDO DI CONCORSO PUBBLICO 

PER TITOLI ED ESAMI per la copertura di n. 1 unità a tempo pieno e indeterminato di Area Funzionale 

“B” come segue: 

 
N° COGNOME NOME STATO 

 

1 

 

AMATO 

 

PAOLA 

 

AMMESSA 

 

2 

 

BIONDO 

 

ALESSANDRA 

 

AMMESSA 

 

3 

 

CAMMARATA 

 

ANDREA 

 

AMMESSO 

 

4 

 

CAPPELLESSO 

 

PAOLA 

 

AMMESSA 

 

5 

 

CAUSIN 

 

VALERIA 

 

AMMESSA 

 

6 

 

CREPALDI 

 

CECILIA 

 

AMMESSA 



  
 

 

Indirizzo: Via Cà Marcello 61 30170 Mestre (VE)

Tel. (+39) 370 13 05 931

Sito Internet: www.tsrmveneziapadova.it

Posta elettronica: padovavenezia@tsrm.org PEC: padovavenezia@pec.tsrm.org

 

7 

 

DAL MASO 

 

GABRIELE 

 

AMMESSO 

 

8 

 

DE GENNARO 

 

SILVIA 

 

AMMESSA 

 

9 

 

DESTRO 

 

GIULIA 

 

AMMESSA 

 

10 

 

FAVARETTO 

 

GAIA 

 

AMMESSA 

 

11 

 

GORIN 

 

SERENA 

 

AMMESSA 

 

12 

 

LA BELLA 

 

ROCCA SILVIA 

 

AMMESSA 

 

13 

 

LODO  

 

CINZIA 

 

AMMESSA 

 

14 

 

MASIERO PIACENTINO 

 

IRENE 

 

AMMESSA 

 

15 

 

MORELLO 

 

LAURA 

 

AMMESSA 

 

16 

 

PALINI 

 

ROBERTO 

 

AMMESSO 

 

17 

 

RENOSTO 

 

JACOPO 

 

AMMESSO 

 

18 

 

RIGHETTO 

 

CRISTIAN 

 

AMMESSO 

 

19 

 

RIZZO 

 

MILENA 

 

AMMESSA 

 

20 

 

SOLAGNA 

 

STEFANIA 

 

AMMESSA 

 

21 

 

TEGON 

 

MARIA LUISA 

 

AMMESSA 

 

22 

 

VENTRIGLIA 

 

LUIGIA 

 

AMMESSA 

 

23 

 

VERONESE 

 

FRANCESCA 

 

AMMESSA 

 

24 

 

VILLANOVA 

 

ERIKA 

 

AMMESSA 

 

25 

 

VISENTIN 

 

STEFANIA 

 

AMMESSA 

 

26 

 

ZANON 

 

PAMELA 

 

AMMESSA 

 
Si comunica che i candidati NON ammessi per difetto dei requisiti prescritti dalla normativa 

vigente o dal bando, ovvero per violazione delle norme contenute nel bando, riceveranno 

comunicazione diretta con provvedimento motivato. 



  
 

 

Indirizzo: Via Cà Marcello 61 30170 Mestre (VE)

Tel. (+39) 370 13 05 931

Sito Internet: www.tsrmveneziapadova.it

Posta elettronica: padovavenezia@tsrm.org PEC: padovavenezia@pec.tsrm.org

 

 

PARERE FAVOREVOLE ALLA REGOLARITÀ TECNICA 

 

Il proponente e responsabile del procedimento 

Il Segretario 

Dott.ssa Molino Gioela 

 

 

PARERE FAVOREVOLE DEL RUP 

La Vicepresidente 

Dott.ssa Elena Assenzio 

 

 

DICHIARA la presente delibera immediatamente eseguibile 

Il Presidente 

Dott. Andrea Maschera 

 

 


